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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtmit qe mbart detyrimin per deklarim ti5 interesave private tS tij, basWeshartit1es dhe ti5 
Emijeve madhore, ne h e  te Ligjit nr.9049, dati5 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te ti5 zgjedhwe dhe te disa n w d s v e  publikg", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per aarandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksianeve 
publike", me ndryshimet e pas&mara nE ligjin nr.9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjiu nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATBS SE, INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

'w- # 

Institucioni dhe adresa 
J.' . * # 

Data e emerimit ne Data e dorezimit t& 
funksionin qe kryen deklarates 

N1 bazEtt pWis 5 ti! nenit 14, te" wit nr.9367, datE 07.04.2005 "Pdr parandalimin e konfliktit 
t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te Deklarhit dhe Kontrollit te Pasurive dhe persanat e autorizuar 
nga Autoriteti PgrgjegjL - Ikspektori i P6rgjithshem i ILDKP-se, qe ti+ verifikojn6 n6 te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtc yendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& eW~stojn& ne em& dhe ptr  Uogarine time, t t  bashkeshortit Ies dhe te 
fimiiibi~e madhork w 

Deklaroj se t~? dh&& e pasqyruara prej ineje nii k&ii dokument 
jani; ti vZrtetn dhe nuk kiun deRlauur wgiI qii nuk i;shfl; e vaetk 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDRYSHlWlET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

~ ~ m f  hollbhht irdqddmct (&tar dbs pilrWmc) n& lbjim, dphbpea, admi?n ita ododhen, 
sorrreatta e kqmja d veprimit, vkrh nE W 8po nE valntE # pugyrobet o€ dokmmentac&nh q@ 
dbpsaoai, Wmin e blerjcr, a€ m q d  ti! doknarmkve vlcrh pe lreni sktuar apo plkbuar, pf& takaesc 
q4? ratefini ti! p3o Uoj pa- tE palnajtzhse dhe ti! hujtrbarc, Ukntdltcte, t€ rtgjbtnar orc Ja d rqjbtrat 
pMk& @r p d v d h h  nga dekhdmi i dpardth Wi &31 dJ1Jd(Ol ti? Vfttt t€ delrhrimit 

ph- 
Nr. Pkrhkrlmi i pamW dhe hriml i krljimit MenmrLM.dhewfjslS I&! '?A -- 

I 
I 

1 

Nese ky sL- f 
plotesoni ne fotokopje te tij. 














